

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สส.ถ. 30-001 บ้านคลองบ้านนอก,บ้านคลองขุดเล็ก

หมู่ที่ 2 และ 5 ต.ยี่สาร อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง สส.ถ. ๓๐-๐๐๑ บ้านคลองบ้านนอก,บ้านคลองขุดเล็ก

หมู่ที่ ๒ และ ๕ ต.ยี่สาร อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร เลขที่ ๑๖/๒๕๖๓ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร / องค์การบริหารส่วนตำบลยี่สาร

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1		งานผิวทาง							
1.1		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1		งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (TACK COAT)							
3.1	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (TACK COAT)	ตร.ม.	28,200.000	14.37	405,234.00	1.3347	19.17	540,865.81
	1.1.2	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.1	1.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	28,200.000	246.48	6,950,736.00	1.3347	328.97	9,277,147.33
	2	งานจราจรสงเคราะห์							
5.1	2.1	ป้ายบอกชื่อถนน (ตามแบบ)	แผ่น	2.000	1,250.00	2,500.00	1.3347	1,668.37	3,336.75
5.2	2.2	เสาป้าย	ต้น	2.000	2,010.00	4,020.00	1.3347	2,682.74	5,365.49
5.3	2.3	สีเทอร์โมพลาสติก 2 เส้น (เส้นจราจรสีขาว) กว้าง 0.10 เมตร หนา 3.00 มม.	ตร.ม.	705.000	290.00	204,450.00	1.3347	387.06	272,879.41
5.4	2.4	สีเทอร์โมพลาสติก 1 เส้น (เส้นจราจรสีเหลือง) กว้าง 0.10 เมตร หนา 3.00 มม	ตร.ม.	141.000	290.00	40,890.00	1.3347	387.06	54,575.88
TOTAL									10,154,170.67